
1―3

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

立会

塚原・

六日市場

決定

工期：

御殿場・

西田中

決定

工期： 立会

御殿場

決定

工期： 立会

山 下 組 46,500

寿 組平成26年3月14日

丸 勝 工 務 店 46,250

山 幸 建 設 46,000

フ ジ モ ト 46,700

芹 澤 建 設 46,200

林 組 45,600

45,500

大 和 建 設 辞退

山 幸 建 設 35,800

山 下 組 36,800

山 下 組 68,000

林 組 36,150

65,800

丸 勝 工 務 店 67,600

山 幸 建 設 68,400

林 組 68,700

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 69,000

フ ジ モ ト 67,500

平成26年3月21日

オ サ コ ー 建 設 36,400

36,900

45,280

67,200

45,700

フ ァ ー ス ト

汚水準幹線第４－１－４工区・

辞退

寿 組

芹 澤 建 設

新東名課

市道７５４０号線道路改良工事（２工区）

汚水準幹線第４－１－３工区・

平成２５年度第４回入札（７月１８日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

第　１８　号

岳 南 建 設道整備交付金事業 66,200

第　１９　号

オ サ コ ー 建 設

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 46,000

66,500

36,500

岳 南 建 設

70,725

47,430

37,536

制限付一般競争入札

平成26年2月28日 寿 組 36,000

岳 南 建 設

勝 間 田 工 業

フ ジ モ ト下水道課

下水道課

第　２０　号

睦 産 業 67,000

勝 間 田 工 業 67,500

睦 産 業

大 和 建 設

辞退

45,050勝 間 田 工 業

御殿場汚水２号幹線・

45,500

汚水枝線第４－１－４工区管渠布設工事

オ サ コ ー 建 設

丸 勝 工 務 店 37,000

36,700

汚水枝線第４－１－３工区管渠布設工事 睦 産 業 36,450

36,800

芹 澤 建 設 36,300

大 和 建 設



2―3

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

西田中

決定

工期： 立会

立会

森之腰

決定

工期：

決定

中畑北

立会

工期：

決定

川島田 立会

工期：

決定

立会

上小林

工期：

丸 勝 工 務 店 30,960

山 幸 建 設 31,000

山 下 組 31,000

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 30,330

フ ジ モ ト 30,640

芹 澤 建 設 31,200

林 組 30,800

30,580

26,300

岳 南 建 設

薮 田 建 設 26,360

13,700

26,907

5,940

三 晃 建 設 26,000

31,921

ヤ ゴ セ コ ー 26,500

勝亦製材駿河鉄骨

30,900

30,500

5,850

ス ズ キ 総 業

睦 産 業

勝 間 田 工 業

辞退

汚水枝線第４－１－５工区管渠布設工事

平成26年3月7日 寿 組 30,400

カ ツ マ タ 建 設

ス ズ キ 総 業

13,150

無効

第　２５　号

市民協働課

カ ツ マ タ 建 設 5,900

平成25年10月31日 弥 生 建 設

丸 勝 工 務 店 5,870高根西ふれあい広場トイレ設置工事

13,450

5,900

13,500

6,040

13,580

13,600

13,890

土木課

第　２３　号 ス ズ キ 総 業

ク リ ー ン タ ウ ン

制限付一般競争入札

平成25年12月11日

弥 生 建 設

教育総務課

汚水枝線第１－２－１工区 佐 々 木 組 4,550

管渠布設工事

原里小学校屋外便所倉庫建設工事 丸 勝 工 務 店

第　２４　号 オ サ コ ー 建 設

26,500

26,360

26,300

25,900

市道０１０４号線道路改良工事 小 野 組 26,700

勝 良 建 設

下水道課

第　２１　号 オ サ コ ー 建 設 30,500

築 城 建 設
下水道課

第　２２　号

勝 永 建 設 4,580

4,580
4,693

平成25年11月22日 岸 丸 建 設

大 木 産 業

山 郷 産 業

4,500

4,600

4,620

嶽 下 産 業 26,200

大 和 建 設

岳 南 建 設

関 口 建 設

汚水準幹線第４－１－５工区・

若 富 士 建 設

平成26年1月31日

勝亦製材駿河鉄骨



3―3

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

立会

決定

神場

工期：

決定

立会

中山下

工期：

決定

中山下

立会

工期：

決定

大沢

工　期： 立会

富 士 峰 建 設 283,000

大 岡 建 設 工 業 274,500

芙 蓉 建 設

三 輪 水 道

47,000

電 業 社 工 事

286,593
270,000

北 斗 建 設

9,600

杉名沢第３水源取水ポンプ入替 平 井 工 業

二 和 工 業 商 会 9,450

静 岡 日 立

メ タ ウ ォ ー タ ー

二 和 工 業 商 会

佐 藤 設 備 工 業

277,000

48,200

第 一 テ ク ノ 48,100

岳 南 建 設 273,000

10,360
大 東 電 機

日 管 9,620

平成25年12月27日

電 業 社 工 事

日 基 礎 調 査水第　１０　号

47,800

271,800

6,580

275,000

6,400

平成25年11月5日

水道工務課

水第　８　号

269,500

及び浚渫工事

水第　９　号 平 井 工 業

林 組

臼 幸 産 業 268,000

日 管

渡 辺 建 設

富士岡第２配水場築造工事

平成26年11月26日 フ ァ ー ス ト

オ サ コ ー 建 設

朋 友 設 備

6,500

6,600

平 川 設 備 6,600

水道工務課

水道工務課

水道工務課

47,700
49,630

富士岡第２配水場電気設備工事

水第　７　号 杉 山 工 事 店

市道０２５３号線配水管布設工事

6,658

平成26年11月26日

大 東 電 機 47,450

46,850

7,600

9,550

6,550

281,000

43,200

10,000

制限付一般競争入札 丸 勝 工 務 店


